平成27年４月 10日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

経営管理本部長 北川 日出夫

 ＴＥＬ 0847－45－4560

部長級人事について

当社は平成27年４月１日付で、下記のとおり招聘し、配属致しましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．部長級人事について
新 役 職 名 氏   名 出 向 元

素形材事業本部

グローバル戦略部 部長
中尾 竜一 日鉄住金物産株式会社 出向

工機事業部

副事業部長 部長待遇
近藤 正樹 株式会社広島銀行 出向

以 上